МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.МЕЧЁТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

От 27.10.2014г  № 285
Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийских предметных олимпиад

школьников МБОУ-СОШ с.Мечётное

в 2014-2015 учебном году

На основании приказа управления образования от 04.09.2014 года № 274 «О подготовке и проведении школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в  2014-2015учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад (Приложение № 1).

2. Направить победителей школьного этапа предметных олимпиад на муниципальный этап всероссийских предметных олимпиад.

3. На Яковлеву Т.П., лаборанта школы и Первеева В.И., водителя возложить ответственность за создание безопасных условий во время поездки на Олимпиады и обратно, а также во время проведения Олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Хохлову Л.В.., заместителя директора по УР.

Директор школы:

Е.Н.Чуйкова

С приказом ознакомлены и согласны:

Л.В.Хохлова

В.И.Первеев

Т.П.Яковлева
Приложение №1

	№
	Предмет
	Ф.И. участника
	Класс
	Место
	Ф.И.О. учителя, подготовившего победителя (полностью)

	1.
	Русский язык
	Насырова Милана
	2
	1
	Костина Любовь Дмитриевна

	Рожко Альбина
	2
	2
	Костина Любовь Дмитриевна

	Жуков Денис
	2
	3
	Костина Любовь Дмитриевна

	Калашникова Анастасия
	3
	1
	Баринова Татьяна Николаевна

	Абушаева Алина
	3
	2
	Баринова Татьяна Николаевна

	Лиманская Екатерина
	3
	3
	Баринова Татьяна Николаевна

	Вакула Оксана
	3
	3
	Баринова Татьяна Николаевна

	Трипель Юрий
	5
	1
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Фоменко Ангелина
	5
	2
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Дубинчин Денис
	5
	3
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Сергеева Мария
	6
	1
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Янюшкина Полина
	6
	2
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Денисов Данила
	6
	3
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Смаль Юлия
	7
	1
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Петухова Елена
	7
	2
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Сенновский Алексей
	7
	3
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Чеснаков Кирилл
	8
	2
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Цыпцые Семён
	8
	3
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Чуйкова Елена Николаевна

	Артюхина Анастасия
	10
	1
	Чуйкова Елена Николаевна

	Котова Татьяна
	10
	2
	Чуйкова Елена Николаевна

	Кресин Ярослав
	11
	1
	Чуйкова Елена Николаевна

	2.
	Математика
	Насырова Милана
	2
	1
	Костина Любовь Дмитриевна

	Молоков Егор
	2
	2
	Костина Любовь Дмитриевна

	Хаджий Анастасия
	2
	3
	Костина Любовь Дмитриевна

	Лиманская Екатерина
	3
	1
	Баринова Татьяна Николаевна

	Калашникова Анастасия
	3
	2
	Баринова Татьяна Николаевна

	Абушаева Алина
	3
	3
	Баринова Татьяна Николаевна

	Трипель Юрий
	5
	1
	Платонова Валентина Анатольевна

	Утехин Александр
	5
	2
	Платонова Валентина Анатольевна

	Янюшкина Полина
	6
	1
	Давыдова Елена Владимировна

	Иванова Полина
	6
	2
	Давыдова Елена Владимировна

	Сергеева Мария
	6
	2
	Давыдова Елена Владимировна

	Сисекенов Сергей
	6
	2
	Давыдова Елена Владимировна

	Захарьян Вероника
	6
	3
	Давыдова Елена Владимировна

	Сенновский Алексей
	7
	1
	Давыдова Елена Владимировна

	Миткевич Андрей
	7
	2
	Давыдова Елена Владимировна

	Алтухов Александр
	7
	2
	Давыдова Елена Владимировна

	Андрусенко Никита
	7
	2
	Давыдова Елена Владимировна

	Колемагин Артемий
	7
	3
	Давыдова Елена Владимировна

	Егорушин Алексей
	7
	3
	Давыдова Елена Владимировна

	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Давыдова Елена Владимировна

	Цыпцын Семён
	8
	2
	Давыдова Елена Владимировна

	Чеснаков Кирилл
	8
	2
	Давыдова Елена Владимировна

	Левушкин Андрей
	8
	3
	Давыдова Елена Владимировна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Платонова Валентина Анатольевна

	Котова Татьяна
	10
	1
	Платонова Валентина Анатольевна

	Кондратьев Денис
	11
	1
	Давыдова Елена Владимировна

	Андрусенко Максим
	11
	2
	Давыдова Елена Владимировна

	Кресин Ярослав
	11
	3
	Давыдова Елена Владимировна

	3.
	Литература
	Трипель Юрий
	5
	1
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Дубинчин Денис
	5
	2
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Утехин Александр
	5
	3
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Полякова Юлия
	5
	3
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Сергеева Мария
	6
	1
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Голубева Ксения
	6
	2
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Захарьян Вероника
	6
	3
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Петухова Елена
	7
	1
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Андрусенко Никита
	7
	2
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Сенновский Алексей
	7
	3
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Чеснаков Кирилл
	8
	2
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Цыпцын Семён
	8
	2
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Левушкин Андрей
	8
	3
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Чуйкова Елена Николаевна

	Артюхина Анастасия
	10
	1
	Чуйкова Елена Николаевна

	Дюкарева Мария
	10
	2
	Чуйкова Елена Николаевна

	Котова Татьяна
	10
	3
	Чуйкова Елена Николаевна

	Кресин Ярослав
	11
	1
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	Переверзева Анастасия
	11
	2
	Колесниченко Светлана Евгеньевна

	4.
	География
	Янюшкина Полина
	6
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Сергеева Мария
	6
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Денисов Данила
	6
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Сисекенов Сергей
	6
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Сенновский Алексей
	7
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Андрусенко Никита.
	7
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Колемагин Артемий
	7
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Миткевич Андрей
	7
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Чеснаков Кирилл
	8
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Дубинчин Игорь
	8
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Кузьмин Максим
	9
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Леонов Антон
	9
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Кляйн Никита
	10
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Дюкарева Мария
	10
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Артюхина Анастасия
	10
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Кресин Ярослав
	11
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Андрусенко Максим
	11
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	5.
	Экология
	Сенновский Алексей
	7
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Егорушин Алексей
	7
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Коледов Антон
	8
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Цыпцын Семён
	8
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Чеснаков Кирилл
	8
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Леонов Антон
	9
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Вандаева Ангелина
	9
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Кляйн Никита
	10
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Яковлев Вячеслав
	10
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Смаль Яна
	10
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	6.
	Английский Язык
	Калашников Сергей
	5
	1
	Кошаева Мария Анатольевна

	Сологуб Данила
	5
	2
	Кошаева Мария Анатольевна

	Утехин Александр
	5
	2
	Кошаева Мария Анатольевна

	Захарьян Вероника
	6
	1
	Кошаева Мария Анатольевна

	Янюшкина Полина
	6
	2
	Кошаева Мария Анатольевна

	Денисов Данила
	6
	3
	Кошаева Мария Анатольевна

	Сенновский Алексей
	7
	1
	Кошаева Мария Анатольевна

	Колемагин Артемий
	7
	2
	Кошаева Мария Анатольевна

	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Кошаева Мария Анатольевна

	Журина Наталья
	8
	2
	Кошаева Мария Анатольевна

	Левушкин Андрей
	8
	2
	Кошаева Мария Анатольевна

	Чеснаков Кирилл
	8
	2
	Кошаева Мария Анатольевна

	Дубинчин Игорь
	8
	3
	Кошаева Мария Анатольевна

	Жукова Марина
	8
	3
	Кошаева Мария Анатольевна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Кошаева Мария Анатольевна

	Вандаева Ангелина
	9
	2
	Кошаева Мария Анатольевна

	Андрусенко Максим
	11
	1
	Кошаева Мария Анатольевна

	Кресин Ярослав
	11
	2
	Кошаева Мария Анатольевна

	Переверзева Анастасия
	11
	2
	Кошаева Мария Анатольевна

	Беркалиева Айнагуль
	11
	3
	Кошаева Мария Анатольевна

	7.
	Химия
	Чеснаков Кирилл
	8
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Кондратьева Ангелина
	8
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Леонов Сергей
	8
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Вандаева Ангелина
	9
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Котова Татьяна
	10
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Артюхина Анастасия
	10
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Дюкарева Мария
	10
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Андрусенко Максим
	11
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	8.
	Биология
	Сисекенов Сергей
	6
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Янюшкина Полина
	6
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Яковлева Юлия
	6
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Андрусенко Никита
	6
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Зенько Кирилл
	6
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Сергеева Мария
	6
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Иванова Полина
	6
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Сенновский Алексей
	7
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Егорушин Алексей
	7
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Петухова Елена
	7
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Чеснаков Кирилл
	8
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Цыпцын Семён
	8
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Кондратьева Ангелина
	8
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Журина Наталья
	8
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Коледов Антон
	8
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Вандаева Ангелина
	9
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Громов Ярослав
	9
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Леонов Антон
	9
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Джумагалиева Екатерина
	10
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Артюхина Анастасия
	10
	2
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Дюкарева Мария
	10
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Котова Татьяна
	10
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Смаль Яна
	10
	3
	Насырова Ирина Евгеньевна

	Беркалиева Айнагуль
	11
	1
	Насырова Ирина Евгеньевна

	9.
	Физика
	Сенновский Алексей
	7
	1
	Хохлова Лариса Викторовна

	Андрусенко Никита
	7
	2
	Хохлова Лариса Викторовна

	Егорушин Алексей
	7
	3
	Хохлова Лариса Викторовна

	Чеснаков Кирилл
	8
	1
	Хохлова Лариса Викторовна

	Кондратьева Ангелина
	8
	2
	Хохлова Лариса Викторовна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Хохлова Лариса Викторовна

	Котова Татьяна
	10
	1
	Хохлова Лариса Викторовна

	Артюхина Анастасия
	10
	2
	Хохлова Лариса Викторовна

	Смаль Яна
	10
	3
	Хохлова Лариса Викторовна

	Кресин Ярослав
	11
	1
	Хохлова Лариса Викторовна

	Андрусенко Максим
	11
	2
	Хохлова Лариса Викторовна

	10.
	Информатика
	Дубинчин Денис
	5
	3
	Хохлова Лариса Викторовна

	Иванова Полина
	6
	1
	Хохлова Лариса Викторовна

	Янюшкина Полина
	6
	2
	Хохлова Лариса Викторовна

	Петухов Александр
	6
	3
	Хохлова Лариса Викторовна

	Платонова Карина
	6
	3
	Хохлова Лариса Викторовна

	Яковлева Юлия
	6
	3
	Хохлова Лариса Викторовна

	Сисекенов Сергей
	6
	3
	Хохлова Лариса Викторовна

	Кресин Ярослав
	6
	3
	Хохлова Лариса Викторовна

	Котова Татьяна
	10
	2
	Хохлова Лариса Викторовна

	Андрусенко Максим
	11
	1
	Хохлова Лариса Викторовна

	11.
	Обществознание
	Трипель Юрий
	5
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Дубинчин Денис
	5
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Утехина А
	5
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Янюшкина Полина
	6
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Денисов Данила
	6
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Платонова Карина
	6
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Андрусенко Никита
	7
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Миткевич Андрей
	7
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Сенновский Алексей
	7
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Кровяков Денис
	7
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Журина Наталья
	8
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Цыпцын Семён
	8
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Леонов Сергей
	8
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Леонов Антон
	9
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Баркалова Валерия
	9
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Артюхина Анаставия
	10
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Смаль Яна
	10
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Джумагалиева Екатерина
	10
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Кляйн Никита
	10
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Ящук Кристина
	11
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Беркалиева Айнагуль
	11
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Переверзева Анастасия
	11
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	12.
	Экономика и право
	Котова Татьяна
	10
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Артюхина Анаставия
	10
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Джумагалиева Екатерина
	10
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Беркалиева Айнагуль
	11
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Кресин Ярослав
	11
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Ящук Кристина
	11
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	13.
	История
	Сологуб Данила
	5
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Утехина Александр
	5
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Моисеева Снежана
	5
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Сергеева Мария
	6
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Яковлева Юлия
	6
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Янюшкина Полина
	6
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Сенновский Алексей
	7
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Андрусенко Никита
	7
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Миткевич Андрей
	7
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Журина Наталья
	8
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Коледов Антон
	8
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Громова Наталья Валерьевна

	Кровяков Денис
	9
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Хамин Дмитрий
	9
	3
	Громова Наталья Валерьевна

	Котова Татьяна
	10
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	Кресин Ярослав
	11
	2
	Громова Наталья Валерьевна

	14.
	Физическая культура
	Утехин Александр
	5
	1
	Цыпцын Андрей Павлович

	Левковец Кристина
	5
	2
	Цыпцын Андрей Павлович

	Фоменко Ангелина
	5
	3
	Цыпцын Андрей Павлович

	Петухов Александр
	6
	1
	Цыпцын Андрей Павлович

	Голубева Ксения
	6
	2
	Цыпцын Андрей Павлович

	Платонова Карина
	6
	2
	Цыпцын Андрей Павлович

	Зенько Кирилл
	6
	3
	Цыпцын Андрей Павлович

	Петухова Елена
	7
	1
	Цыпцын Андрей Павлович

	Тимофеева Любовь
	7
	2
	Цыпцын Андрей Павлович

	Голубева Ольга
	7
	3
	Цыпцын Андрей Павлович

	Чеснаков Кирилл
	8
	1
	Кузнецов Александр Александрович

	Журина Наталья
	8
	2
	Кузнецов Александр Александрович

	Цыпцын Семен
	8
	3
	Кузнецов Александр Александрович

	Кондратьева Ангелина
	8
	3
	Кузнецов Александр Александрович

	Громов Ярослав
	9
	1
	Кузнецов Александр Александрович

	Деруга Юрий
	9
	2
	Кузнецов Александр Александрович

	Вакула Виталий
	9
	3
	Кузнецов Александр Александрович

	Леонов Антон
	9
	3
	Кузнецов Александр Александрович

	Артюхина Анастасия
	10
	1
	Кузнецов Александр Александрович

	Джумагалиева Екатерина
	10
	1
	Кузнецов Александр Александрович

	Котова Татьяна
	10
	1
	Кузнецов Александр Александрович

	Смаль Яна
	10
	2
	Кузнецов Александр Александрович

	Андрусенко Максим
	11
	1
	Кузнецов Александр Александрович

	Ящук Кристина
	11
	2
	Кузнецов Александр Александрович

	Кондратьев Денис
	11
	3
	Кузнецов Александр Александрович

	15.
	Музыка
	Калашников Сергей
	5
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Трипель Юрий
	5
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Моисеева Снежана
	5
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Янюшкина Полина
	6
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Платонова Карина
	6
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Денисов Данила
	6
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Захарьян Вероника
	6
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Зенько Кирилл
	6
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Сенновский Алексей
	7
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Голубева Ольга
	7
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Андрусенко Никита
	7
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Журина Наталья
	8
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Дубинчин Игорь
	8
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Левушкин Андрей
	8
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Зенько Юлия
	8
	3
	Морковкина Любовь Николаевна

	Громов Ярослав
	9
	1
	Морковкина Любовь Николаевна

	Баркалова Валерия
	9
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	Вандаева Ангелина
	9
	2
	Морковкина Любовь Николаевна

	16.
	ОБЖ
	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Кузнецов Александр Александрович

	Чеснаков Кирилл
	8
	2
	Кузнецов Александр Александрович

	Журина Наталья
	8
	3
	Кузнецов Александр Александрович

	Деруга Юрий
	9
	1
	Кузнецов Александр Александрович

	Кровяков Денис
	9
	2
	Кузнецов Александр Александрович

	Пяткин Артём
	9
	3
	Кузнецов Александр Александрович

	Смаль Яна
	10
	1
	Кузнецов Александр Александрович

	Артюхина Анастасия
	10
	2
	Кузнецов Александр Александрович

	Котова Татьяна
	10
	3
	Кузнецов Александр Александрович

	Андрусенко Максим
	11
	1
	Кузнецов Александр Александрович

	Кресин Ярослав
	11
	2
	Кузнецов Александр Александрович

	Переверзева Анастасия
	11
	3
	Кузнецов Александр Александрович

	17.
	Технология
	Утехин Александр
	5
	1
	Большакова Вера Ивановна

	Сологуб Данила
	5
	2
	Большакова Вера Ивановна

	Трипель Юрий
	5
	2
	Большакова Вера Ивановна

	Калашников Сергей
	5
	2
	Большакова Вера Ивановна

	Дубинчин Денис
	5
	2
	Большакова Вера Ивановна

	Моисеева Снежана
	5
	3
	Большакова Вера Ивановна

	Иванова Полина
	6
	1
	Большакова Вера Ивановна

	Захарьян Вероника
	6
	2
	Большакова Вера Ивановна

	Яковлева Юлия
	6
	2
	Большакова Вера Ивановна

	Сисекенов Сергей
	6
	3
	Большакова Вера Ивановна

	Голубева Ксения
	6
	3
	Большакова Вера Ивановна

	Зенько Кирилл
	6
	3
	Большакова Вера Ивановна

	Денисов Данила
	6
	3
	Большакова Вера Ивановна

	Алтухов Алекасндр
	7
	1
	Большакова Вера Ивановна

	Тимофеева Любовь
	7
	1
	Большакова Вера Ивановна

	Лампеева Елена
	7
	1
	Большакова Вера Ивановна

	Миткевич Андрей
	7
	2
	Большакова Вера Ивановна

	Колемагин Артемий
	7
	2
	Большакова Вера Ивановна

	Андрусенко Никита
	7
	3
	Большакова Вера Ивановна

	Кондратьева Ангелина
	8
	1
	Большакова Вера Ивановна

	Журина Наталья
	8
	1
	Большакова Вера Ивановна

	Цыпцын Семен
	8
	2
	Большакова Вера Ивановна

	Колядов Антон
	8
	3
	Большакова Вера Ивановна